АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 октября 2014 года                                                                                № 351
	О внесении изменений в постановление от 22.03.2014г №71  об утверждении  ведомственной целевой программы  «По ремонту улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения на 2014 год»( в ред от 03.06.2014г №190)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»(ред 03.02.2014г), руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение,  администрация МО Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «По ремонту улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения на 2014 год» (Приложение 1 в новой редакции)
         2.Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию в газете   «Гатчинская правда» и размещению на сайте.
Временно исполняющий обязанности
главы  администрации                                                     О.Т.Смирнова
    Ист.Комаринен Е.А. 57-135
                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                               МО Елизаветинского сельского

                                                                                                                поселения от 01.10.2014г.   №351
Ведомственная целевая программа  «Ремонт улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения на 2014 год»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяжен-ность (км.)

Площадь (кв.м)
	Стоимость СМР

(тыс.руб.)
	Средства  областного бюджета

(тыс.руб.)
	Средства местного бюджета

(тыс.руб.)
	Прочие межбюджетные трансферты
(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Десятой и Красного пр. в п. Елизаветино
	0,442
	2145,847

	2145,847

	2
	Ремонт дороги с щебеночным покрытие д .Большие Борницы, ул.1-я Линия ( от ул. А.А. Золотарева до д.111 по ул.1-ая Линия) 0,91км
	0,91

	849,390
	711,89
	37,5

	100,0

	3
	Ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома по адресу п. Елизаветино, пл. Дружба, д.15

	470
	606,372
	576,054
	30,318

	4
	Ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома по адресу п. Елизаветино, пл. Дружба, д.15(парковочная зона)

	578
	1074,046

	1074,046

	5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения от дома №2 до дома №14 по ул. Горная в п. Елизаветино (протяженность 250 п.м)
	0,25
	1367,47
	1155,181
	212,289

	итого

	6043,125
	2443,125
	3500,0
	100,0